
Uchwała Nr XX/192/2012 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 25 października 2012 roku 

w sprawie wysokości stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.l241;z 2010r. Nr 28, poz. 
142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 201 lr. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz.1281; z 2012r. poz.567) i art. 19 pkt 1 lit 
a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U . z 2010r. Nr 95, 
poz.613, Nr 96, poz.620, Nr 225, poz.1461, Nr 226, poz. 1475; z 201 lr. Nr 102, poz. 584, Nr 
112, poz..654, Nr 171, poz. 1016,Nr 232, poz.1378 ) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, 
co następuje: 

§ 1 . 1 . Ustala się następujące dzienne stawki opłaty targowej pobieranej od osób fizycznych, osób 
prawnych oraz jednostek organizacyjnych niemających osobowości prawnej, dokonujących 
sprzedaży na targowisku: 

a) za sprzedaż na targowisku wyłącznie warzyw, owoców, jaj w wysokości stanowiącej iloczyn 
powierzchni zajętego pod sprzedaż placu oraz stawki za Im2 wynoszącej - 3,40 zł, 

b) za sprzedaż na targowisku wyłącznie artykułów innych spożywczych w wysokości 
stanowiącej iloczyn powierzchni zajętego pod sprzedaż placu oraz stawki za 1 m2 wynoszącej 
-4,10 zł, 

c) za sprzedaż na targowisku innych towarów, artykułów nie spożywczych w wysokości 
stanowiącej iloczyn powierzchni zajętego pod sprzedaż placu oraz stawki za 1 m 2 wynoszącej 
- 4,80 zł, 

d) przy sprzedaży z samochodu osobowego, wozu konnego , platformy przyczepy oraz ciągnika 
rolniczego -16,70 zł, 

e) przy sprzedaży z samochodu dostawczego i ciężarowego - 32,20 zł. 
2. Powierzchnię placu zajętego pod stoisko sprzedaży ustala się w pełnych jednostkach 
zaokrąglając w górę każdy rozpoczęty m2. 
3. Powierzchnię placu zajętego pod stoisko sprzedaży mierzy się po obrysie rzeczywiście zajętego 
terenu z uwzględnieniem powierzchni stołów, zadaszeń, namiotów i innych urządzeń 
pomocniczych, a także powierzchni zajętych na wyeksponowanie towaru. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr X/100/2011 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 27 października 
2011 r. w sprawie wysokości stawek opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
Nr 148, poz. 2979) . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013r. i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
R A D Y MHŁJJ3KI1 

Ja ĄjM.az. u roy 


